
KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j. KRPK-89197- /ČJ-2016-1900VZ 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. Prodávaiící: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Kontaktní adresa: 

2. Kupuiící: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

Kontaktní adresa: 

I. 

Smluvní strany 

Softcom Group spol. s r.o., 

28. Pluku 458/7, 101 00 Praha 10 
Ing. Aleš Plašil, jednatel 
25623290 
CZ25623290 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100,360 06 Karlovy Vary 
ředitelem brig. gen. Mgr. Oldřichem Tomáškem 
72051612 
CZ72051612 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 4 kusy 
fotoaparátu digitální zrcadlovka, 2 ks digitální fotoaparát kompaktní a 1 kus 
objektivu (dále jen předmět plnění), dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 



k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-87998/ČJ-2016-1900SU, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a zadávacích a dodacích podmínek 
zakázky uvedené v příloze č. 3 k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-
87998/ČJ-2016-1900SU, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

Z. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
článku III. 

III. 
Kupní cena 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 100 937,- Kč 
DPH 21% 21196,77 Kč 
CELKEM 1ZZ 133,77 Kč s DPH 
Slovy: stodvacetdvatisícstotřicetčtyři korun českých 77/100 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající předmět plnění kupujícímu dodá do 14. prosince Z016, včetně fal{tury za 
celý předmět plnění. 

Z. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor 
správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

3. Čas dodání je mezi 7.00 - 15:00 hod. po předchozím nahlášení dodávky 1 den předem 
s upřesněním času v rozmezí+- 1 hodina. 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího v místě 
plnění. 

Z. Kupující požaduje položkový dodací list s dodáním celého množství v jednom termínu. 
3. Kupující požaduje položkový dodací list s uvedením výrobních čísel předmětu plnění. 
4. Součástí dodávky musí být návody, předepsaná dokumentace, případně prohlášení o 

shodě, či jiná dokumentace obligatorně dodávaná s předmětem plnění. 

VI. 
Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. 

Z. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
prodávajícího. 

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím 



vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy 
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatností ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Zálohu kupující neposkytuje. 
6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 
7. Záruka za jakost předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu 

minimálně 24 měsíců ode dne převzetí. 
8. Případná reklamace předmětu plnění bude řešena po předchozí dohodě na adrese 

místa dodání nebo na adrese pro zaslání faktury. Zde si prodávající neshodný či vadný 
předmět plnění vyzvedne do 10 dnů od oznámení kupujícím a sem dodá na své náklady 
do 10 dnů předmět plnění nový. 

VII. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu anebo nedodání předmětu plnění 

v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li 
podmínky dle článku Vl. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za 
každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejích zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 

prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 
3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. Vl. 

odst. 8 a čl. Vll. této smlouvy. 
4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 

druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 



5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 

dodatky ke smlouvě. 
3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 

prodávající. 

Pfaoha č. 1 Technické specifikace uvedená v příloze č. 2 k požadavkovému listu veřejné 
zakázky č.j. KRPK-87998/ČJ-2016-1900SU. 
Příloha č. 2 Zadávacf a dodací podmínky zakázky uvedené v příloze č. 3 k požadavkovému 
listu veřejné zakázky č.j. KRPK-87998/ČJ-2016-1900SU. 
Přfloha č. 3 Cenová nabídka 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
Po1míh~t a chránit ODDĚLENI MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENI 

Přlloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-87998/ČJ-2016-1900SU Počet listů: 2 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANĚ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
FOTOTECHNIKA 

List č. 1 

Poptáváme digitální fotografickou techniku (přístroje a objektivy) kompatibilní s technikou a 
příslušenstvím, které máme v současnosti v používání. Popis technické specifůcace a 
požadovaných vlastností je napsán s vědomím, že oslovtijeme ODBORNÉ DODAVATELE, 
kteří umí podrobnosti technické specifikace podle uvedených vzorů zjistit: 

Poptáváme: 

1 ks Digitální fotoaparát zrcadlovka ve všech klíčových vlastnostech odpovídající technické 
specifikaci přístroji CANON E08 700D s objektivem EF-8 18-135 mm 18 8TM a 
kompatibili1í s příslušenstvím (blesky, objektivy), které používá CANON. 

3 ks Digitální fotoaparát zrcadlovka ve všech klíčových vlastnostech odpovídající technické 
specifikaci přístroji CANON E08 70D s objektivem EF-8 18-135 mm 18 8TM STM a 
kompatibilní s příslušenstvím (blesky, objektivy), které používá CANON, 

1 ks Objektiv ve všech klíčových vlastnostech odpovídající technické specifikaci objektivu 
CANON EF 70-300 mm f/4-5,6 U8M 18 a kompatibilní s přístroji, příslušenstvím 
(blesky), které používá CANON. 

2 ks Digitální fotoaparát kompaktní ve všech klíčových vlastnostech odpovídající technické 
specifikaci přístroji CANON IXUS 175 nebo CANON IXU8 177 a kompatibilní 
s příslušenstvím (nabíječka, baterie), které používá CANON. Kompaktní fotoaparát 
požadujeme v barvě černá nebo modrá nebo stříbrná (můžou být dvě rúzné), 

Vaše nabídka bude posuzována: 

)> Nenabízejte techniku, která neodpovídá sděleným požadavkům. Pokud nabídnete 
techniku, která nebude odpovídat zde uvedeným technickým požadavkům, může být 
Vaše nabídlca vyřazena z důvodu nesplnění požadovaných vlastností nabízené 
techniky, 

)> Věnujte pozornost také požadavkům na se1vis (záruční a pozáruční), na odpovědnost 
za vady a další sdělené požadavky. Talcé nesplnění těchto požadavků může být 
dúvodem k vyřazení Vaší nabídlcy. 

\'Nt\V.policío.cz 

PeS® 



POLICIE ČESK~ REPUBLIKY 
KRAJSK~ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSK~HO KRAJE 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
Pom<Íiwt a ciH<ínlt ODDtoLENI MATERIALNt: TECHNICK~HO ZABEZPEČENI 

Pí·íloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č,J, KRPK-87998/ČJ-2016-1900SU 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 

FOTOTECHNIKA 

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek 

lil Dodací lhůta lil 
Požadujeme termín dodání i s fakturací je nejpozději 14. 12.2016 

Odpovědnost za vady 

Počet listů: 2 
List č. 1 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reldamovat až po rozbalení. 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání. 

Požadavky na záruční a pozáruční servis, reldamace 
• Záruční servis garantuje dodavatel, pokud záruční servis po dobu platnosti 

odpovědnosti za vady za.nilme, nese odpovědnost dále dodavatel. 

• Místo předání do reldamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání 
fal<tury na náldady a v administraci dodavatele, 

Obchodní podmínky pro tento nálmp 

)> Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 

)> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
p!·edpisů upravujících tuto oblast (Zálmny, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně), 

)> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, zpúsobem, který je 
obvyklý pro talmvé zboží v obchodtúm styku. 

)> Součásti dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyldá pro talwvé zbožl v 
obchodním stylm (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně). 

)> Pokud je zboží identifikováno podle výrobních čísel, uvede dodavatel tato čísla v 
dodacích dokladech zásilky (na dodacím listu nebo na falduře), 

)> Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyldý pro talmvé 
zboží v obchodním styku a který vylouči poškození zboží při manipulaci a přepravě. 

WI/1\V.j..lOI!t.:::in.t:l. 

PeS® 



Gem in 

Nabídka č.2 

Dodavatel 

Úřední název dodavatele: 

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 

IČO: 25623290 

Sfdlo/m(sto podnikán(: 

28. pluku 458/7 

10100 Praha 

Zadavatel 

úředn( název zadavatele: 

česká republika - Krajské ředitelstvf policie Karlovarského kraje 

IČO: 72051612 

Sídlo/mfsto podnikán(: 

Závodní 386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název vz: Nákup digitální fotografick techniky 

Druh zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva 

Druh vz: Dodávky (zboží) 

Systémové čfslo: T002/16N00046846 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 22.11.2016 11:37:00 

detail VZ 

Nabfdkový formulář 

Způsob zadáván( ceny ®Celková cena za položku 

OCena za jednotku 

! UPOZORNĚNI: Zadejte cenu za celkové poptávané množství. 

Nab(dková cena iLI'Ii!A. 
Digitální fotoaparát.. (1) 

Digitální fotoapariÍt .. , (3) 

Objektiv 70-300 mm f/4-5,6, (1) 

Digitální fotoaparát kompaktní (2) 

Celkem 

Produktový list (není požadován) 

Popis Neni pozadovan 

Přfloha 

24.11.2016 09:02 1/2 

bez 0~1::1 
18 008,5 

68 995,5 

10 200 

3 733 

100 937 

Nabídka 

DPH !Kčl ~č. llPI:t 

3 781.785 21 790,285 

14 489,055 83 484,555 

2 142 12 342 

783,93 4 516,93 

21196,77 122 133,77 

Nabídka 



Gemin 

Návrh smlouvy 

Popis 

Příloha 

Smlouva 

Další součásti nabídky 

Popis 

Přfloha 

Nabjdkovy list NA16002749 

Nabfdka 

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchod ni podmlnky") 
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávaclho řlzenl v nabldce do/ožl doplněný 
návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávacl 
dokumentace a jim předloženou nabldkou. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

Popis 

Přfloha 

Vypjs z OB 

Přfloha 

.zL 

Vytvořil 

jméno a příjmení 

Pokračovat bez vyplnění doporučených 0 
položek 

Doručení 

Datum 22.11.2016 11:52:22 

24.11.2016 09:02 2/2 Nabfdka 



NABIDKAčrslo NA16002749 

Q.9..9.~vatel: ............................ .. 
SOFTCOM GROUP, spol. s r.o. 

28. Pluku 45817 
10100 Praha 10 

Zákaznlkovo označeni: KRPK-87998/ČJ-2016-1900SU 
Gem in Objednáno: 

Doprava: PPL 
Datum vystaveni: 
Vytvořil: 
Fakturovat: 

Kód Název produktu 

DFCAEOS700DK2PO Canon EOS 7000 + 18·135/S STM 

RECFEE- 3. 6. 12 Digitálnl fotoaparát 

SDKG0119X Kingston SDHC karta 16GB C/ass 10 U HS-I 

SFT0362 Zimnf CashBack Canon- od 1.11.2016- 20.1.2017 regi~ 

DFCAEOS70DK2PO Canon EOS 700 Black+ 18-13518 STM 

RECFEE • 3.6.12 Digi/álnl fotoaparát 

DFCAG021PO Canon EF 70-300mm F4-5.6 USM IS Zoom 

SFT0305 Canon Cashback od 23. 3. 2016 do 31. 1. 2017 • Podmf1 

DFCAIX175SP0 Canon IXUS 175 SILVER 

RECFEE- 3.6.12 Digitáfnl fotoaparát 

DFFOBR027 Fomel brašna Digi Bag 11 

SDOPRAVAZDARMA Doprava zdarma po ČR 

SZARUKA Zaruka 24 mesicu. Reklamace pouze v Softcom Group. 

• •1 I • ~I 

Odběratel: (319303) 

Krajské ředltelstvl policie Karlovarského kraje 

Závodní 386/100 
36006 Karlovy Vary 

ič: 72051612 
Tel.: 
E-mail: 

Počet cena/MJ Měna RP 
bez poplatků za ks 

bez DPH 

18 000.00 Kč 8.50 

0.00 Kč 0,00 

0.00 Kč 0.00 

3 22 990.00 Kč 8.50 

10 200.00 Kč 0.00 

0.00 Kč 0.00 

2 1 856.00 Kč 8.50 

2 0.00 Kč 0.00 

1 0.00 Kč 0.00 

0.00 Kč 0.00 

DIČ: CZ72051612 
Fax: 

AP Cena/MJ DPH % 
za mJ s poplatky 

bez DPH 

0.00 18 008.50 21 % 

0.00 o. o o 21 % 
0.00 0.00 21% 

0.00 22 998.50 21 % 

0.00 10 200.00 21 % 

0.00 0.00 21 % 

0.00 1 866.50 21% 

0.00 o.oo 21 % 
0.00 0.00 21 % 

0.00 o.oo 21% 

Celkem 

21 790.29 

o. o o 
0.00 

83 484.56 

12 342.00 

0.00 

4 516.93 

0.00 

0.00 

0.00 

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následujfcr poplatky: 

Recyklačnf poplatek: 51.00 Kč 
Celková hodnota nabfdky v Kč: 

s DPH: 
100 937.00 
122134.00 

Autorská odměna: 0.00 Kč 
Poplatky celkem: 51.00 Kč 

Záruka na produkty Canon je 24 měsfců. Podmfnkou je reklamace pouze www.SOFTCOM.cz . 

16 (c) 2016 CyberSoft, s.r.o. (COA· 22.11.201611:08:03) 




